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1 DZIEŃ: Wyjazd o ustalonej godzinie. Przejazd do Rogoźnicy. Upamiętnienie ofiar obozu 

koncentracyjnego Gross – Rosen. Krótkie zwiedzanie muzeum obozuPrzejazd do Osówki 

–zwiedzanie Podziemnego Miasta w Masywie Włodarza (dawna fabryka broni „Riese” 

jest najciekawszym i najdłuższym udostępnionym kompleksem wybudowanym 

w Górach Sowich – stanowi ją ogromny system betonowych korytarzy, umocnień i 

halPrzejazd do Wałbrzycha. Wizyta w Palmiarni w Lubiechowie zbudowanej w latach 

1908 – 1911. Odwiedziny w niej pozwolą uczestnikom podziwiać ponad 250 gatunków 

roślin z różnych stref klimatycznych i kontynentów. Szczególna uwagę zwracają tu 

olbrzymie palmy i bogata kolekcja kaktusów. Zwiedzanie Zamku Książ, zbudowanego 

pod koniec XIII wieku na polecenie książąt świdnicko – jaworskich. Od XVI w. do roku 

1941 zamek znajdował się w rękach rodziny von Hochberg, a współczesny kształt 

zawdzięcza przebudowom dokonanym latach 1705 – 1742 i 1908 - 1923.  Przejazd do 

miejsca zakwaterowania, obiadokolacja i nocleg. 

2 DZIEŃ: Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Kudowy (spacer po Parku Zdrojowym, 

pijalnia wód mineralnych). Zwiedzanie Kaplicy Czaszek (dzieło księdza Tomaszka) w 

Czermnej (jest to wspólny grobowiec ofiar wojen śląskich oraz chorób zakaźnych z XVIII 

wieku, ściany i sufit wyłożone są 3 tysiącami ludzkich czaszek i kości). Przejazd na 

zwiedzanie rezerwatów skalnych: Szczeliniec (wraz z Małym Szczelińcem  wznosi się 150 

m nad Karłowem tworząc szeroki, płaski masyw z licznymi wąskimi szczelinami i 

głębokimi wąwozami – do 18 m, na dnie których aż do lata leży śnieg) oraz Błędne 

Skały ("skalne miasto" stanowiące rezerwat przyrody, utworzone w piaskowcach 

ciosowych na wysokości 852 m na zachodnim krańcu Skalniaka. Na powierzchni 21,14 

ha ciągnie się labirynt szczelin o głębokości 6-8 metrów pomiędzy okazałymi blokami 

skalnymi. Przejściami poprowadzona jest trasa zwiedzania, która udostępnia najbardziej 

znane formy skalne, posiadające własne nazwy: Stołowy Głaz, Skalne Siodło, Kurza 

Stopka, Skalna Brama, Labirynt, Kasa, Tunel, Końska Noga i inne).  Wyjazd w drogę 

powrotną do domu. 

Świadczenia: 

• Przejazd autokarem LUX (klimatyzacja, WC, TV, barek) 

• Nocleg (pokoje z pełnym węzłem sanitarnym, TV  i Wi – Fi). 

• Wyżywienie zgodnie z programem (1 śniadanie, 1 obiadokolacja). 

• Opieka przewodnika. 

• Ubezpieczenie. 

CENA DO UZGODNIENIA. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


